浙中会〔2019〕50 号

浙江省中医药学会关于举办建会 40 周年纪

念活动暨第八届“之江中医药论坛”的通知

有关单位、有关人员：

2019 年是浙江省中医药学会成立 40周年。40 年来，学会始终坚

持传承、振兴、发展中医药事业。不忘初心，牢记使命，扎实工作，

为中医药传承创新发展，建设健康中国作出了应有的贡献。为了纪念

这一时刻，我会将于 2019 年 12 月 15 日在杭州市举办建会 40周年纪

念活动暨第八届“之江中医药论坛”。热忱欢迎广大中医药科学技术

工作者和管理者及中医药医疗、教育、科研、预防、康复、保健、生

产、经营单位有关人员参加大会，现将会议有关事项通知如下：

一、活动主题

砥砺四十载，追梦新时代

二、活动内容

（一）学会 40年发展历程回顾

（二）表彰先进个人及组织

（三）第八届“之江中医药”论坛

三、参会对象

（一）特邀嘉宾

（二）浙江省中医药学会第六届会员代表、理事会成员

（三）各地市中医药学（协）会会长、秘书长

（四）各专科分会主任委员

（五）单位会员负责人

（六）“浙产名药”参展单位

（七）媒体代表

（八）中医药行业人士及中医药爱好者

四、会议经费

每位参加会议的代表免交会议费。会务用餐统一安排，住宿请自

行安排，差旅费回原单位报销。

五、会议安排

（一）会议时间

报 到：12月 15 日 8:30-12:30

纪念活动暨之江论坛：12月 15 日 13:00-17:30

（二）会议地点

杭州之江饭店（地址：浙江省杭州市拱墅区莫干山路 188-200 号；

联系电话：0571-88066888）

六、会议联系

联系人：方敏娟、楼 彦

联系电话：0571-85166805/17826867073

附件：代表回执

2019 年 11 月 8日

附件

代表回执

为便于会议安排，请参加会议的代表务必于 12月 10 日前填写

回执。学会网站上可下载会议通知，学会网址：www.zjszyyxh.com。

抄送：杭州之江饭店。

浙江省中医药学会 2019年 11月 日印发

http://www.zjszyyxh.com/